
令和７年７月吉日 

 

関係学習塾代表者 様   

千葉敬愛高等学校 

校長 酒匂 一揮 

（  公印省略  ） 

 

学習塾対象学校説明会について（ご案内）  

    

 初夏の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り本校の教育活動に対し、ご理解ご協力をいただき、深く感謝申し上げます。本年度もおか

げさまで 395 名の新入生を迎えることができました。新入生も高校生活に慣れ、勉強に、部

活動に真剣に取り組んでおります。 

 さて、本校では下記により学習塾対象の説明会を行うことにいたしました。ご多用な時期

とは存じますが、ご参加いただきたくご案内申し上げます。つきましては別紙の出欠回答用

紙にご記入の上、9 月 1 日（月）までに E-Mail もしくは FAX でご返信ください。 

 また、塾生の皆様には別紙の『夏休み学校見学会』・『模擬入試』・『入試説明会』につ

いてもご紹介いただければ幸いです。 

 

記 

１  日時   令和 7 年 9 月 10 日（水）  

       第１部：午前 10 時 00 分～11 時 00 分（9 時 30 分より受付：全体会）  

       第２部：午前 11 時 00 分～11 時 35 分（授業・施設見学）  

※なお、第１部のみの参加でも結構です。お時間がある先生方は、是非第２部の授業見学  

もご参加ください。  

 

２  会場   本校（Ｂ棟 3 階：マルチホール） 

３  内容   (1) 本校の概要紹介・授業見学 

       (2) 令和 7（2025）年度入試結果及び令和 8（2026）年度募集について 

４  お願い  (1) 参加・不参加にかかわらず、回答の Fax をお願いいたします。  

（参加数把握のため） 

       (2) お車でのご来校はご遠慮願います。  

 

 ＜同封資料＞ 

 ①  本紙  ②  出欠回答用紙   ③  夏休み学校見学会・模擬入試のご案内  

 ④  入試変更点（お知らせ）  

 

 

  
 （連絡先）  

 千葉敬愛高校 入学業務部長 日笠
ひ が さ

 正一
しょういち

 

 〒284-0005 千葉県四街道市四街道1522 

 ℡（代表）043-422-0131 fax043-423-5866 

 ℡（直通）043-304-0091 fax043-304-0092 

 URL    http://www.keiai.ed.jp  

 E-Mail  ck.nyuushi@keiai.ed.jp（入試担当） 

http://www.keiai.ed.jp/

